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 اتحادیھ مدارس لس آنجلس 

 بیانیۀ عدم تبعیض
 

ویی برای کار و  اتحادیھ مدارس لس آنجلس متعھد بھ فراھم ساختن محیطی عاری از ھر گونھ تبعیض، آزار و اذیت، ارعاب، رفتار سوء استفاده جویانھ یا زورگ
قومیت خواه طبیعی باشد یا اکتسابی،  یادگیری است. این اتحادیھ ھر گونھ تبعیض، آزار و اذیت، ارعاب، رفتار سوء استفاده جویانھ یا زورگویی را بر مبنای نژاد یا  

ستگاه  جنس/جنسیت (شامل ھویت جنسیتی، بیان جنسیت، بارداری، زایمان، وضعیت شیردھی و امراض پزشکی مرتبط)، گرایشات جنسی، مذھب، رنگ پوست، خا
کد خودرو)، اصل و نسب، وضعیت مھاجرت، ناتوانی جسمی  ملی (از جملھ محدودیت ھای استفاده از زبان غیر مادری و داشتن گواھینامھ رانندگی صادره بر اساس  

ی)، امراض پزشکی  یا ذھنی (از جملھ افسردگی بالینی و اختلال دوقطبی، ایدز، انواع ھپاتیت، صرع، اختلال تشنجی، انواع دیابت، بیماری ام اس و امراض قلب 
و بالاتر)، اطلاعات   40ضعیت تاھل، وضعیت شریک خانوادگی ثبت شده، سن ((ویژھگی ھای مرتبط با سرطان و ژنتیک)، وضعیت سربازی و کھنھ سربازی، و

یا چند مورد از این ژنتیکی، دیدگاه ھا یا وابستگی ھای سیاسی (مگر اینکھ مربوط بھ اتحادیھ باشد)، ارتباط یک فرد با یک فرد یا گروھی از افراد دارای یک  
کھ توسط قوانین، مقررات یا فرامین فدرال، ایالتی یا محلی محافظت می شود یا بر مبنای وابستگی بھ "اعضای    ھای طبیعی یا اکتسابی، یا ھر مبنای دیگری  ویژھگی

لیتی کھ این اتحادیھ  پیشاھنگان آمریکا" و سایر گروه ھای برگزیدۀ جوانان یا ھر مبنای دیگری کھ توسط قانون یا مقررات محافظت می شود، در ھر برنامھ یا فعا
 د یا کمک قابل توجھی بھ انجام شان میکند یا در برنامھ(ھای) آموزشی یا استخدامی این اتحادیھ، ممنوع قرار میدھد.  انجام می دھ

وانایی فرد برای  تبعیض، رفتاری متفاوت بر مبنای یک ویژگی محافظت شده در جریان یک برنامھ، کار یا فعالیت آموزشی و بدون دلیل قانونی و موجھ است کھ ت 
 قدام شغلی" نامطلوب میباشد.مشارکت یا بھره مندی از خدمات، فعالیت ھا یا امتیازات ارائھ شده توسط این اتحادیھ را مختل یا محدود میکند یا شامل یک "ا 

گیرد. ھمچو  افتد کھ "شخص ھدف" بر مبنای یک ویژھگی محافظت شده اش تحت رفتار ناخوشایندی قرار می "آزار و اذیت در محیط خصمانھ" زمانی اتفاق می 
آمیز خواھد بود و بھ اندازه کافی شدید،  شده در شرایط مشابھ توھینھای محافظت آمیز است و ھم برای یک فرد معقول با ویژگی رفتار ھم برای "شخص ھدف" توھین 

ارائھ شده توسط این  مداوم یا فراگیر است کھ بھ مختل یا محدود شدن توانایی یک فرد برای کار، مشارکت یا بھره مندی موثر از خدمات، فعالیت ھا یا فرصت ھای
ناسزاگویی، محتوای تصویری و نوشتاری، یا ھر رفتاری کھ    ظھارات شفاھی واتحادیھ میانجامد. آزار و اذیت ممکن است اشکال مختلفی داشتھ باشد؛ از جملھ ا

د و توسط این ممکن است تھدیدآمیز یا تحقیر آمیز باشد. آزار و اذیت بر مبنای ھر یک از مقولھ ھای حفاظت شده فوق، نوعی تبعیض غیرقانونی محسوب میشو
 لیھ دانش آموز یا کارمند متخلف شود. اتحادیھ قابل تحمل نخواھد بود و می تواند منجر بھ اقدامات انضباطی ع

اظت شده طبیعی یا پرسنل مدرسھ، بھ محض مشاھده یک اقدام تبعیض آمیز، آزار و اذیت، ارعاب، رفتار سوء استفاده جویانھ یا زورگویی بر مبنای ویژگی ھای حف
دلیل روشنی دال بر وقوع ھمچو    اکتسابی، ملزم بھ انجام اقدامات فوری (در صورتی کھ ایمن باشد) و مداخلھ ھستند. ھنگامی کھ یک مدرسھ/دفتر، اطلاع دقیق یا

آموزان و یا اشخاص ثالث داشتھ باشد، باید گام ھای فوری و مناسب را برای بررسی و یا تعیین آنچھ رخ داده است بردارد و  رفتاری، چھ توسط کارمندان، دانش
بگذارد و اگر محیط خصمانھ ای ایجاد شده است آن را از بین ببرد و از   اقدامات سریع، مؤثر، و بھ دقت محاسبھ شده ای را انجام دھد تا نقطھ پایانی بر ھمچو رفتار 

می خواھد کھ اقدامی    تکرار ھمچو رفتار جلوگیری کند. این گام ھا باید در ھر صورت برداشتھ شود؛ صرف نظر از اینکھ آیا فرد شکایت می کند یا از مدرسھ/اداره 
کھ شکایت یا درخواست    –انتقام جویانھ محافظت میشود. این ناحیھ، ھر گونھ اقدام انتقام جویانھ علیھ ھر فردی را  انجام دھد یا خیر؟ از شاکیان در برابر اقدامات  

دھد و یا در روند ثبت   تجدیدنظر میکند، موارد تبعیض، آزار و اذیت، ارعاب، رفتار سوء استفاده جویانھ، زورگویی و یا عدم رعایت مفاد این بیانیھ را گزارش می
شود کھ مربوط بھ فعالیت یا زمان حضور  مشی عدم تبعیض" در مورد کلیھ رفتارھائی اعمال می ممنوع میکند. این "خط  – ت یا تحقیقات مرتبط شرکت می کند شکای 

 در داخل ھر مدرسھ/دفتری میشود کھ در محدودۀ صلاحیت سرپرست اتحادیھ مدرسھ لس آنجلس قرار دارد. 

 در صورت داشتن ھر گونھ سوال یا شکایت مربوط بھ تبعیض، آزار و اذیت، ارعاب، یا زورگویی بھ دانش آموزان بر مبنای یکی  
 ) تماس بگیرید. یا:IXاز ویژھگی ھای محافظت شده طبیعی یا اکتسابی، با مدیر مدرسھ خود یا مدیر رسیده گی بھ زورگویی (با عنوان شغلی: 

 
 برای برابری آموزشی   504: افسر و ھماھنگ کنندۀ بخش منطقھ IX)، عنوان شغلی Binh Nguyenبینھ نیگویان (

 EquityCompliance@lausd.net؛ 7682- 241) 213(؛ آموزان دفتر حقوق شھروندی دانش 
 II/ADA کِنث ارینگتون، عنوان شغلی: مدیر رسیده گی

 info@lausd.net-ADA  4530-241)  213؛ (ADAدفتر رسیده گی  
 

 
کارمند" یا تبعیض، آزار و اذیت، رفتار سوء استفاده جویانھ یا ارعاب  -کارمند" "دانش آموز-در صورت داشتن ھر گونھ سؤالات یا شکایات از نوع "کارمند

 مرتبط با کار/اشتغال، لطفا با مدیر مدرسھ خود یا با شماره زیر تماس بگیرید:
 

 7685-241 (213) بخش "فرصت ھای برابر"؛
 

 ھمۀ ادارات در آدرس زیر موقعیت دارند:
 اتحادیھ مدارس لس آنجلس 

 بوادری جنوبی    333خیابان  
Los Angeles, CA 90017 
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